dematerializált előállítású, új kamatozó részvény kibocsátására kerül 

sor. 

A felemelt alaptőke  

mértéke, összetétele: 

A felemelt teljes alaptőke nagysága 332.722.220,- Ft, azaz 

háromszázharminckétmillió-hétszázhuszonkétezer-kétszázhúsz forint, 

amely 3.105.000.000 db (hárommilliárd-százötmillió darab), 

egyenként 0.1 Ft (nulla egész egy tized forint) névértékű, azonos 

tartalmú és mértékű jogokat megtestesítő, névre szóló törzsrészvényből 

és 2.222.222 db (kétmillió-kétszázhuszonkétezer-kétszázhuszonkettő 

darab), egyenként 10,- Ft (tíz forint) névértékű, azonos tartalmú és 

mértékű jogokat megtestesítő, névre szóló kamatozó részvényből áll. 

Az új részvények kibocsátási 

értéke:  

Az alaptőke-emeléssel érintett kamatozó részvények kibocsátási értéke 

részvényenként 360,- Ft (háromszázhatvan forint), összesen 

799.999.920,- Ft (hétszázkilencvenkilencmillió-

kilencszázkilencvenkilencezer-kilencszázhúsz forint). A 

részvényenkénti kibocsátási értékek névértéken felüli része – összesen 

777.777.700,- Ft (hétszázhetvenhétmillió-hétszázhetvenhétezer-

hétszáz forint) – a Társaság tőketartalékát növeli a számvitelről szóló 

2000. évi C. törvény 36. § (1) bekezdés a) pontja alapján. 

1 tőkepiacról szóló 2001. évi CXX. törvény 
2 a nyilvánosan forgalomba hozott értékpapírokkal kapcsolatos tájékoztatási kötelezettség részletes szabályairól szóló 24/2008.